REQUERIMENTO N° 2321, DE 2014.
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIV

Consolidação do Regimento Interno, a não realização das

sessões ordinárias nos dias 20 e 21 de novembro próximo.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o feriado em homenagem ao Dia da

 Consciência Negra, instituído na Capital do Estado,

solicitamos a não realização de sessões ordinárias nestes dias para que as Senhoras Deputadas, Senhores Deputados e funcionários possam participar da referida data comemorativa.

Sala das Sessões, 18/11/2014

a) Campos Machado a) Alex Manente a) Chico Sardelli a) Adriano Diogo a) João Paulo Rillo a) José Bittencourt a) Gilmaci Santos a) Leci Brandão a) João Caramez a) Rafael Silva a) Roberto Massafera a) Fernando Capez a) André Soares a) Sarah Munhoz a) Antonio Salim Curiati a) Ana do Carmo a) Carlos Cezar a) Analice Fernandes a) Jooji Hato a) Estevam Galvão a) Milton Vieira a) Cauê Macris a) Roberto Engler a) Gerson Bittencourt a) Jorge Caruso a) Celso Giglio a) Edson Giriboni a) Roberto Morais a) Davi Zaia a) Barros Munhoz a) Bruno Covas a) Luciano Batista a) Luis Carlos Gondim